
2019 年 11 月 

お得意様各位 
 

 
 

『モエンエクセラード 16』生産中止品のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記商品の生産を中止させていただくことといたしましたので、下記の通り 

ご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 

 

下記商品の生産を中止させていただきます。 
 

 
■対象商品    ≪モエンエクセラード 16≫ 

・ヴェレウォール調（プラム MG ホワイト）      EPA292G(Y) 
    〃   （シュア MG アイボリーⅡ）   EPA293G(F) 
 

            ≪モエンエクセラード 16 V シリーズ≫  
            ・ヴェレウォール調 V（オーグ MG ピュアホワイト） EFX2951G(Y) 
                 〃    （パティ MG ホワイト）    EFX2952G(F) 
                 〃    （ラフラ MG クリーム）    EFX2953G(F) 
                 〃    （オーグ MG ブラウン）    EFX2954G(F) 
 
            

※上記商品の本体および付属部材 
             
 
   ■生産中止時期    2019 年 11 月 

 以上 


